
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪・関西万博日本館（仮称）敷地調
査業務

大阪府大阪市此花区夢洲東１丁目 2021-12-10～2022-03-25 地質調査業務 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/12/9 （株）リークス開発
大阪府堺市中区上
之８５５－３

1120101007930 指名競争入札 7,315,000 5,453,800 74.56%

大戸川ダム地質調査業務 滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県甲賀市信楽町黄瀬地先

2021-12-08～2022-02-26 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2021/12/7 サンコーコンサルタ
ント（株） 東京都江
東区亀戸１－８－９

9010601018051 指名競争入札（総合
評価）

10,637,000 8,789,000 82.63%

道路管理データベース更新業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2021-12-10～2022-03-10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/12/9 （株）長大 大阪支
社 大阪府大阪市
西区新町２－２０－
６

5010001050435 一般競争入札（総合
評価）

13,860,000 12,210,000 88.10%

栗栖川新宮地区他用地測量等業務 兵庫県たつの市新宮町新宮地先
他

2021-12-04～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/12/3 （株）キミコン 福井
県鯖江市小泉町第
２６－６－４

4210001012812 指名競争入札（総合
評価）

26,554,000 21,252,000 80.03%

栗栖川新宮地区物件調査等業務 兵庫県たつの市新宮町新宮地先 2021-12-08～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/12/7 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

21,186,000 16,643,000 78.56%

住吉川流域他渓流調査業務 兵庫県宝塚市逆瀬川地先～兵庫
県神戸市須磨区西須磨地先

2021-12-07～2022-03-10 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/12/6 （株）トクナガエンジ
ニアリング 兵庫県
神戸市兵庫区七宮
町２－２－２３

7140001013708 指名競争入札 4,037,000 2,948,000 73.02%

夙川流域他渓流調査業務 兵庫県宝塚市逆瀬川地先～兵庫
県神戸市須磨区西須磨地先

2021-12-02～2022-03-10 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/12/1 （株）ジャパックス
兵庫県神戸市東灘
区本山中町４－２
－３

5140001007050 指名競争入札 4,048,000 3,135,000 77.45%

有馬川流域他渓流調査業務 兵庫県宝塚市逆瀬川地先～兵庫
県神戸市須磨区西須磨地先

2021-12-07～2022-03-10 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/12/6 （株）アーバンクリエ
イト 兵庫県川西市
久代１－２３－１６

2140001080075 指名競争入札 4,191,000 3,938,000 93.96%

国道２８号淡路島自転車通行空間詳細
設計他業務

兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道管内）

2021-12-02～2022-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/12/1 大日本コンサルタ
ント（株） 大阪支社
大阪府大阪市中央
区南久宝寺町３－

8013301006938 指名競争入札（総合
評価）

27,500,000 21,901,000 79.64%

三本松第二堰堤用地測量等業務 奈良県宇陀市室生三本松地先 2021-12-04～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2021/12/3 サンディスト（株）
奈良県大和高田市
神楽３－３－１３

2150001013059 指名競争入札（総合
評価）

8,294,000 6,552,260 79.00%

国道１６５号他環境調査業務 奈良県香芝市穴虫地先～大阪府
柏原市田辺地先　他３箇所

2021-12-08～2022-12-20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/12/7 （株）建設環境研究
所 大阪支社 大阪
府大阪市中央区南
船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608 指名競争入札（総合
評価）

43,032,000 34,254,000 79.60%

五條新宮道路環境調査業務 奈良県吉野郡十津川村七色地先
～奈良県吉野郡十津川村長殿地
先

2021-12-08～2022-12-20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/12/7 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 奈良
事務所 奈良県奈
良市大宮町５－３
－１４　不動ビル

4011001005165 指名競争入札（総合
評価）

28,039,000 22,341,000 79.68%

紀の川改修事業建設発生土運用計画
設計他業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2021-12-18～2022-06-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/12/17 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京都
市南区久世中久世
町１－１４１

1130001011313 指名競争入札（総合
評価）

33,319,000 26,532,000 79.63%

和歌山河川国道事務所設計資料検査
業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番他 2021-12-09～2022-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/12/8 （一社）近畿建設協
会 大阪府大阪市
中央区大手前１－
７－３１大阪マー
チャンダイズ・マ

8120005003053 一般競争入札（総合
評価）

23,815,000 23,100,000 97.00%

道路管理データベース更新業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2021-12-02～2022-03-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/12/1 （株）長大 和歌山
事務所 和歌山県
和歌山市吉田３８６

5010001050435 一般競争入札（総合
評価）

7,953,000 6,985,000 87.83%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

新宮道路他物件調査等業務 和歌山県新宮市あけぼの地先～
和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先

2021-12-11～2022-08-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2021/12/10 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

29,612,000 23,276,000 78.60%

福井管内物件関係用地調査点検等技
術業務

福井県福井市花堂南２ー１４ー７他
（福井河川国道事務所管内）

2021-12-18～2022-03-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/12/17 （株）アトム補償コン
サル 福井県福井
市志比口２－４－１

5210001014634 指名競争入札（総合
評価）

13,354,000 11,374,000 85.17%

中部縦貫自動車道他積算技術業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７他
（福井河川国道事務所管内）

2021-12-07～2023-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/12/6 （株）近畿地域づく
りセンター 大阪府
大阪市中央区大手
前１－７－３１大阪
マーチャンダイズ・

8120001178700 一般競争入札（総合
評価）

148,203,000 148,203,000 100.00%

足羽川ダム環境モニタリング調査業務 福井県福井市成和１丁目２１１１他
足羽川流域

2021-12-23～2023-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 櫻井　寿之 福井県福井市成和
１－２１１１

2021/12/22 建設環境研究所・
水源地環境セン
ター設計共同体 東
京都豊島区東池袋
２－２３－２

指名競争入札（総合
評価）

69,454,000 57,860,000 83.31%

紀の川ダム統合管理事務所庁舎他防
水改修設計業務

奈良県五條市三在町１６８１地先 2021-12-09～2022-03-10 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 中川　靖志 奈良県五條市
三在町１６８１

2021/12/8 新建築設計事業
（同） 奈良事務所
奈良県生駒郡三郷
町勢野西１－３－１

6120005007758 指名競争入札 3,498,000 2,585,000 73.90%

淡路地区トイレ・ゲート棟建築工事監理
業務

兵庫県淡路市夢舞台地先 2021-12-25～2022-08-12 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合

2021/12/24 （株）鷲尾建築設計
事務所 兵庫県姫
路市飾磨区野田町
１５７－１

4140001062278 指名競争入札 3,443,000 3,278,000 95.21%

国営明石海峡公園ＩＣＴ等導入検討業
務

兵庫県神戸市中央区海岸通２９番
地（国営明石海峡公園事務所）

2021-12-14～2022-05-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合

2021/12/13 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札（総合
評価）

16,929,000 15,400,000 90.97%

国立京都国際会館展示施設敷地調査
業務

京都府京都市左京区岩倉大鷺４２
２

2021-12-21～2022-03-31 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/12/20 （株）シードコンサル
タント 奈良県奈良
市芝辻町２－１０－
６

5150001000954 指名競争入札（総合
評価）

12,243,000 10,912,000 89.13%

警察庁堺分庁舎建築工事 大阪府堺市北区長曽根町１１７９ー
５３

2022-01-25～2023-02-28 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/12/16 大鉄工業（株） 大
阪府大阪市淀川区
西中島３－９－１５

6120001056577 一般競争入札（総合
評価）

538,340,000 513,700,000 95.42%

管内交通安全対策工事 大阪府大阪市城東区今福西５丁目
他

2021-12-15～2022-07-29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/12/14 奈良県緑化土木
（同） 奈良県奈良
市東紀寺町２－８

1150005000855 一般競争入札（総合
評価）

122,925,000 118,151,000 96.12%

大阪国道管内標識設置工事 大阪府堺市堺区他 2021-12-15～2022-07-15 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/12/14 ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

7140001049280 一般競争入札（総合
評価）

43,472,000 39,204,000 90.18%

相生有年道路若狭野西地区舗装工事 兵庫県相生市若狭野町八洞地先
～兵庫県相生市若狭野町下河原
地先

2021-12-11～2022-12-23 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/12/10 北川ヒューテック
（株） 関西支店 大
阪府門真市深田町
２２－６

6220001002307 一般競争入札（総合
評価）

195,558,000 177,650,000 90.84%

本山北地区斜面対策（その６）工事 兵庫県神戸市東灘区本山町中野
地先

2021-12-11～2022-11-25 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/12/7 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811 一般競争入札（総合
評価）

251,229,000 228,690,000 91.03%

国道４３号深江下り車両計測設備更新
工事

兵庫県神戸市東灘区深江本町地
先

2021-12-14～2022-08-31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/12/13 大日通信工業（株）
兵庫県尼崎市金楽
寺町１－２－６５

4140001049721 一般競争入札（総合
評価）

254,089,000 247,280,000 97.32%

奈良国道事務所管内区画線他修繕工
事

奈良県奈良市法蓮町地先～奈良
県五條市釜窪町地先

2021-12-21～2022-03-18 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2021/12/20 奈良県緑化土木
（同） 奈良県奈良
市東紀寺町２－８

1150005000855 一般競争入札（総合
評価）

32,516,000 28,567,000 87.86%

すさみ串本道路江田トンネル他工事 和歌山県東牟婁郡串本町江田地
先

2021-12-25～2024-03-08 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/12/24 （株）安藤・間 大阪
支店 大阪府大阪
市福島区福島６－

2010401051696 一般競争入札（総合
評価）

3,073,818,000 2,836,900,000 92.29%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

すさみ串本道路鬮野川Ｐ１下部他工事 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先

2021-12-10～2023-08-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2021/12/9 （株）鴻池組 大阪
本店 大阪府大阪
市中央区北久宝寺
町３－６－１

5120001026309 一般競争入札（総合
評価）

955,999,000 876,656,000 91.70%

すさみ串本道路鬮野川Ｐ３下部他工事 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先

2021-12-10～2023-07-05 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/12/9 東急建設（株） 東
京都渋谷区渋谷１
－１６－１４

9011001040166 一般競争入札（総合
評価）

1,041,788,000 953,029,000 91.48%

すさみ串本道路サンゴ台高架橋Ｐ２下
部他工事

和歌山県東牟婁郡串本町サンゴ
台地先～和歌山県東牟婁郡串本
町鬮野川地先

2021-12-10～2022-11-09 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/12/9 鉄建建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区堂島１－

2010001008709 一般競争入札（総合
評価）

829,851,000 759,000,000 91.46%

福井河川国道事務所管内標識整備工
事

福井県あわら市牛ノ谷地先～福井
県大飯郡高浜町六路谷地先

2021-12-14～2022-03-20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/12/13 （株）ワールド建工
福井県福井市西開
発４－４１７－２

4210001009577 一般競争入札（総合
評価）

14,069,000 12,199,000 86.71%

九頭竜川舟橋地区漏水対策工事 福井県福井市舟橋町地先 2021-12-25～2022-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/12/24 （株）道端組 福井
県福井市長本町２
０９

7210001004039 一般競争入札（総合
評価）

113,212,000 100,980,000 89.20%

国営飛鳥歴史公園祝戸地区あじさい
園整備他工事

奈良県高市郡明日香村大字平田５
３８地先他（国営飛鳥歴史公園事
務所管内）

2021-12-07～2022-03-10 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 中村　孝 奈良県高市郡明日
香村大字平田５３８

2021/12/6 （株）さくら緑化 兵
庫県丹波市柏原町
南多田５０２

5140001041082 一般競争入札（総合
評価）

36,388,000 32,340,000 88.88%


